



#### PRODUCT SPECIFICATIONS

**PRODUCT:** SunButter Chocolate 2x5#  
**CODE:** 19661  
**SERVING SIZE:** 37g  
**MEAT/MEAT ALTERNATIVE:** 1 M/MA  
**PACK:** 2, 5 lb tubs  
**CASE WEIGHT:** 10 lbs. net, 10.3 lbs. gross  
**STORAGE:**

Dry good stored in ambient conditions

**INGREDIENTS: ROASTED SUNFLOWER SEEDS, SUGAR, UNSWEETENED CHOCOLATE, PALM OIL, COCOA POWDER, SALT, AND VANILLA FLAVOR**

#### Nutrition Facts

Serving Size	37g	
Amount/Serving		
<b>Calories</b>	<b>230</b>	DV%
Total Fat	17g	22%
Saturated Fat	3g	14%
<i>Trans</i> Fat	0.00g	
Polyunsat Fat	13g	
Monounsat Fat	1g	
Cholesterol	0.00mg	0%
Sodium	100mg	4%
Total Carbohydrates	12g	4%
Dietary Fiber	4g	13%
Total Sugars	7g	
Includes 6g added sugars		12%
<b>Protein</b>	<b>6g</b>	
Vitamin D	0mcg	0%
Calcium	50mg	4%
Iron	2mg	10%
Potassium	240mg	6%
Vitamin E	8.8mg	60%
Niacin	0.8mg	6%
Vitamin B6	0.1mg	6%
Pantothenic Acid	0.2mg	4%
Phosphorus	210mg	15%
Magnesium	95mg	20%
Zinc	1.9mg	15%
Copper	0.67mg	70%
Manganese	0.77mg	35%
Folate	15mg	4%
Thiamin	0.22mg	20%

EXACT VALUES/ 100g	
<b>Calories</b>	<b>612.32</b>
Total Fat	45.9g
Saturated Fat	7.8g
<i>Trans</i> Fat	0g
Polyunsaturated Fat	3.29g
Monounsaturated Fat	36.25g
Cholesterol	0mg
Sodium	276.16mg
Total Carbohydrates	32.72g
Dietary Fiber	9.94g
Total Sugars	18.04g
Includes 16g added sugars	
<b>Protein</b>	<b>16.71g</b>
Vitamin D	0.1mcg
Calcium	125.5mg
Iron	5.289mg
Potassium	646.25mg
Vitamin E	23.85mg
Niacin	2.223mg
Vitamin B6	0.2932mg
Pantothenic Acid	0.544mg
Phosphorus	580.3mg
Magnesium	253.83mg
Zinc	5.04mg
Copper	1.82mg
Manganese	2.07mg
Folate	34.16mg
Thiamin	0.59mg





**ORGANOLEPTIC:**

Appearance/Color	Dark Brown spread, uniform in color
Texture	Fine smooth, creamy, buttery-like spread, natural oil separation may occur
Aroma/Flavor	Characteristic of chocolate & sunflower seeds with added sweetness and saltiness. No stale, rancid or off flavors

**STANDARD MICROBIOLOGICAL ANALYSIS:**

Coliforms	<100/g
<i>E. coli</i>	< 10/g
<i>Salmonella</i>	Negative/375g
<i>Listeria</i>	Negative/25g

*\*Additional testing may increase cost and/or lead time*

**ALLERGY STATEMENT:**

PROCESSED IN A PEANUT FREE AND TREE NUT FREE FACILITY.

**FREE from the Top Allergens** (including derivatives of): Peanuts, Treenuts, Milk, Eggs, Fish, Crustacean shellfish, Wheat, Soybeans, Sesame, and Mustard.

**CASE LABEL**

**Lot #:** YYMMDD

**YY:** Year      **MM:** Month      **DD:** Day

**BIUB (Best If Used By):** Month YYYY

One Year and same Month in which SunButter® was produced

**CERTIFICATIONS:**

- Orthodox Union Kosher Pareve Certification 
- GFCO Gluten Free Certification
- Non-GMO Project Verified

Reviewed: July 17, 2024  
SunButter Chocolate- SB19661

